Муниципальное общеобразовательное

                  бюджетное учреждение

               «Верхневязовская средняя

             общеобразовательная школа»

Бузулукского района, Оренбургской области

461033, с. Верхняя Вязовка,ул. Калинина, 22-В

                       тел/факс 6-28-96

                  e-mail: sch04@oobz.ru

                 Приказ  №  138  от 31.08.2021 г.

О создании школьного спортивного клуба.

Во исполнение соглашений на предоставление средств субсидии на

создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской

местности, условий для занятия физической культурой и спортом в 2021 году

п р и к а ы в а ю:

1. Организовать работу спортивного клуба учащихся МОБУ

«Верхневязовская СОШ» и  учащихся МОБУ «Новотепловская ООШ»  в

школьном  спортивном клубе Муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения «Верхневязовская средняя общеобразовательная

школа» Бузулукского района структурного подразделения  с 1 сентября 2021

года.

2. Ответственность за организацию деятельности клуба возложить на

заместителя директора  по УВР Голышеву Ларису Олеговну.

3. Заместителю директора  по УВР Голышевой Ларисе Олеговне:

3.1. Организовать деятельность клуба в соответствии с положением о

клубе и методическим рекомендациям Министерства образования и науки

Российской Федерации от 10.08.2011 № МД-1077/19, Министерство спорта,

туризма и    молодежной   политики   Российской   Федерации   от 10.08 2011

НП-02-07/4568 «О методических рекомендациях по созданию и организации

деятельности школьных спортивных клубов».

3.2. Подготовить документацию, регламентирующую деятельность

клуба, до 01 сентября 2021 года.

3.3. Провести перевыборы Совета клуба до 15 сентября 2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ «Верхневязовская СОШ» ________ М.А.Вытченкова

________________________________________________________

		2021-09-05T10:37:55+0300
	Вытченкова Марина Анатольевна